
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Miasta Przasnysz w roku 2021 z  zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób 

niepełnosprawnych 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713, 1378, z 2021 poz. 1038) art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057, z 2021 

r. poz. 1038) oraz Uchwały nr XXXIII/254/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 24 

listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust. 3ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Przyznaję dotacje celowe na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku                      

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, dla następującej 

organizacji pozarządowej: 

L.p Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Przasnyskiej 

ul. B. Joselewicza 10 

06-300 Przasnysz 

 

Wydanie i promocja książki pod 

tytułem „Odpowiednie dać rzeczy 

sowo” 
3 100,00 zł 

2. 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Przasnyskiej 

ul. B. Joselewicza 10 

06-300 Przasnysz 

 

Konserwacja figury św. Rocha w 

Przasnyszu 
0,00 zł 

Przyznaję dotacje celowe na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku                      

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu, w tym sportu osób 

niepełnosprawnych: 

L.p Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 



1.  

Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 

w Przasnyszu, 06-300 Przasnysz, 

ul Makowska 23 

 

Rajdowe Kryterium Orlika 2021 29 990,00 zł 

 

§ 2. 

     Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

§3. 

     Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku do spraw 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Z up. Burmistrza Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Machałowski 

Zastępca Burmistrza 

 


